- di autorizzare lo svincolo del deposito cauzionale costituito dal sig. Stefano Penitenti (C.F. PNTSFN 69H05 E507G ) residente 

a Lecco, via Gerenzone n. 6, a mezzo di versamento presso la Tesoreria Comunale con quietanza n. 7242 del 15/09/2009 per 

l’importo di € 482 (euro quattrocentoottantadue), a garanzia del disciplinare rep. n. 689, stipulato in data 11/09/2009; 

- di imputare la spesa relativa allo svincolo in oggetto al Cap. n. 40004: Restituzione depositi, cauzioni, imp. 2009/1822. 

ORDINA 

- di restituire il suddetto deposito cauzionale al sig.